関係各位

2021 年 7 月 6 日

トルコフェスティバル実行委員会では横浜市山下公園レストハウスの暫定利用として

「トルコ MONTH in ヨコハマ」をコロナ禍ではありますが、感染症対策を徹底させていたき開催させていただ

きました。「食」「音楽」「伝統工芸」などのトルコ文化を多くの方が体感いていただけるイベントを目指してまい

ります。何卒、本イベント趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

●トルコフェスティバル実行委員会構成団体

〇一般財団法人ユヌス・エムレトルコ文化センター（東京都渋谷区）

〇株式会社エヌクリエイション（横浜市神奈川区）

〇株式会社タテヤマ（東京都千代田区）

●開催概要

〇名   称：トルコ MONTH in ヨコハマ

〇日   時：2021 年 7 月 3 日（土）～2021 年 7 月 28 日（水）11:00～18:00

〇会   場：山下公園レストハウス内及びその周辺（ローソン跡地）

〇コンテンツ：飲食の提供（レストハウス内カフェ及びキッチンカー）

       伝統工芸の体験教室（土日祝日開催）

       音楽、舞踏のミニコンサート（土日祝日開催）

       写真展（トルコの街ねこ写真展）

〇主   催：トルコフェスティバル実行員会

〇協   力：一般財団法人ユヌス・エムレトルコ文化センター

〇後   援：トルコ共和国駐日大使館

〇WEB サイト：http://torukofestival.com/

●トルコの街ねこ写真展

       イスタンブール市内には街ねこがいっぱいいます。

       公園やカフェで人々の暮らしに溶け込んでいます。

       そんな街の風景を写真家「こがまゆ氏」の写真で紹介いいたします。

この件に関するお問合わせは

株式会社タテヤマ

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-9-８

       TEL 03-3518-8411   FAX03-3518-8412

             担当：加藤

       kato@tateyama.cc

             携帯番号 090-1545-4704

http://torukofestival.com/
mailto:kato@tateyama.cc